

EGELİ & CO.'DAN İKİNCİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI ŞİRKETİ

Egeli & Co. B Tipi Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin girişim sermayesi yatırım ortaklığına dönüşümü tamamlandı.

Yerli-yabancı kurumsal yatırımcıyı Türkiye'de geliştirdikleri reel varlık yatırımlarına yönlendirmeyi hedefleyen Egeli & Co. Finansal Hizmetler Grubu, bünyesinde bulunan Egeli & Co. B Tipi Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin, (EGLYO) SPK onayı ve tescili ile birlikte, girişim sermayesi yatırım ortaklığına dönüşümünü tamamladı. Süreç sonunda şirketin yeni unvanı Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı oldu.

Dönüşüm ile ilgili açıklama yapan **Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Yönetim Kurulu Başkanı Tan Egeli**, "Egeli & Co. Finansal Hizmetler Grubu olarak, 2011 yılının ilk çeyreğinde, Türkiye'nin tarıma odaklı ilk ve tek girişim sermayesi şirketi olan Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı'nın (EGCYO) dönüşümünü tamamlamıştık. Halka açık bir yatırım platformu olan EGCYO, halen tarım ve tarımsal ürünlere ait değer zincirinin her halkasındaki yatırım yapmakta ve hissedarları için uzun vadede sürdürülebilir getiri sağlamakta. Şimdi de, 2013 yılının ilk günlerinde, bir diğer şirketimiz Egeli & Co. B Tipi Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı'nın (EGLYO), girişim sermayesi yatırım ortaklığına dönüşümünü başarı ile tamamladık. Unvanı da değişen ve yeni unvanı **Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortağı A.Ş.** olan şirketimiz, EGCYO'nun yatırım tecrübesini de temel alarak, girişim şirketlerine yapılacak yüksek getirili alternatif yatırımlara yönelecek ve nitelikli yatırımcılara, enerji başta olmak üzere altyapı ve diğer spesifik sektörlerdeki büyüme potansiyelini, şeffaf bir yatırım platformu aracılığıyla değerlendirme fırsatı sunacak." dedi.

Egeli & Co. Giriřim Yatırım Ortaklıđı A.ř. (EGLYO)

İMKB'de iřlem gören ve SPK tarafından düzenlenen ve denetlenen Egeli & Co. Giriřim Sermayesi Yatırım Ortaklıđı A.ř. (*Eski Ünvanı; Egeli & Co. B Tipi Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıđı A.ř.*) temel olarak yüksek büyüme potansiyeli olan ve kaynak ihtiyacı olan girişim řirketlerine doğrudan ve dolaylı olarak yatırım yaparak, hissedar deđerini maksimize etme amacındadır. EGLYO, başta enerji olmak üzere altyapı ve diđer spesifik sektörlerdeki yatırım fırsatlarını en iyi şekilde deđerlendirerek, yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılar ile nitelikli finansal yatırımcıları, bu sektörlere yönlendirerek verimli, řeffaf, regüle bir yatırım ortamı oluřturmaktadır.